
1

南天电子信息产业股份有限公司2023年年报

审计服务项目竞争性谈判结果公示

项目名称 南天电子信息产业股份有限公

司2023年年报审计服务项目

项目评审编号 CGPS20231125006

采购方式 竞争性谈判 招采类型 服务

拟成交供应商名

称

信永中和会计师事务所（特殊普

通合伙）

拟成交价格 92.00万元

公示开始时间 2023-11-28 09:00:00 公示结束时间 2023-11-30 17:00:00

一、项目基本情况：

项目评审编号：CGPS20231125006

项目名称：南天电子信息产业股份有限公司2023年年报审计服务项目

采购人：南天电子信息产业股份有限公司

二、拟成交供应商：

名称：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

拟成交价格：¥920000.00（人民币玖十贰万元整）

服务期限：合同签订后一年内。

三、联系方式：

采购人：南天电子信息产业股份有限公司

地 址：云南省昆明市云南省昆明市环城东路455号

联 系 人：张女士 池女士

电 话：0871-68279185、0871-68279168


